
UPOZORNĚNÍ Z JÍDELNY 

od 1. 11. 2021 

Dochází k navýšení ceny stravného následně: 

 Cena jídla Finanční normativ 

Děti MŠ 3 – 6 let  /dopolední str. 28,- Kč denní str. 36,- Kč/ 

 8,- Kč přesnídávka =  FN 

 20,- Kč oběd =  FN 

 8,- Kč svačina =  FN 

Děti MŠ+PT 7 a více let  /dopolední str. 31,- Kč denní str. 39,- Kč/ 

 9,- Kč přesnídávka =  FN   

 22,- Kč oběd =  FN 

  8,- Kč svačina =  FN 

Žáci 7 - 10 let 22,- Kč oběd            =  FN          Plná cena   50,-Kč 

Žáci 11 - 14 let 25,- Kč oběd            =  FN          Plná cena   53,-Kč 

Žáci od 15 let 27,- Kč oběd            =  FN          Plná cena   55,-Kč 

Cizí strávníci                                           56,--Kč                                           27,--Kč FN 

Zaměstnanci                                            15,--Kč                                           27,--Kč FN 

 

 

Od 1. 11. 2021 bude ve středu a pátek výběr ze 2 jídel. 

 
Oběd č. 2: středa, pátek - nahlásit či odhlásit lze dva pracovní dny před a to do 13,00 hod. 

na www.strava.cz nebo v kanceláři nebo telefonicky na tel. 731 504 044. Při nemoci lze odhlásit 

pracovní den před a to do 13,00 hod. pouze telefonicky. Při počtu do 10 porcí se z ekonomických 

důvodů nevaří a strávník bude automaticky nahlášen na oběd č.1 a bude o tom informován. 

Strávník MŠ nemá možnost přehlašování stravy, má vždy oběd č.1. 

 

http://www.strava.cz/

